PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   68/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

176/2022

12/09/2022

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
TRANSFORMADORES, POSTES E CABOS, E SUA DEVIDA INSTALAÇÃO, VISANDO
A CESSÃO DE USO DOS MESMOS PARA EMPRESAS LEGALMENTE
CONSTITUÍDAS, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 1315/2017, e de  acordo com as
especificações técnicas, itens, e quantitativos constantes em seus anexos, parte
integrante neste ato convocatório

176/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

68/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 27/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 408.253,2007.001.23.661.0014.2063.3.3.90.00.00Manutenção do Programa de Incentivos Econômicos

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
E.B. INSTALACOES ELETRICAS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$408.000,001 LOTE 01

R$408.000,00Total do fornecedor:

R$408.000,00Total Geral:

04 de Outubro de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL